

Señor:

Presente.-

**GERENTE** 

De mi consideración:

## CONTRAÍA NEOS TE<mark>PORTE</mark> DE CARSA PERADA POR LA CARSA. PERA KIL<mark>ONCO SOCIPOA O</mark> ANOMERA.

## MOMBRAMIENTO

Por medio de la presente cúmpleme comunicarle a usted que la Junta General Extraordinaria y

Sangolquí, 15 de febrero del 2016.

PEREZ ALMEIDA GUIDO FERNANDO

Universal de accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANS BRONCO TRUCKBRONCO SOCIEDAD ANONIMA, celebrada el día 15 de febrero del 2016, decidió designarlo a usted como GERENTE de la Compañía por el período estatutario de CUATRO AÑOS.	
Atentamente,	
SRTA, PEREZ VALLE JESSICA GISSELA	SRTA, PEREZ VALLE GABRIELA FERNANDA
<u> </u>	
C.C 1726890054	C.C 1726890054
Secretaria ADHOC	Presidenta
Sangolquí, 15 de febrero del 2016.	
Yo, PEREZ ALMEIDA GUIDO FERNANDO con	cédula No. 1709646846, dejo expresa constancia de
que acepto el NOMBRAMIENTO que antecede	
PEREZ ALMEIDA GUIDO FERNANDO	





## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON RUMIÑAHUI Razón de Inscripción

Con esta fecha queda inscrito el nombramiento de GERENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANS BRONCO TRUCKBRONCO S.A., designado para un período estatutario de CUATRO (4) años, conforme se desprende de la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de quince de febrero del dos mil diez y seis a favor del señor PEREZ ALMEIDA GUIDO FERNANDO, portador de la cédula de ciudadanía No. 1709646846, en el:

REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS repertorio No.167

Viernes, 4 de marzo del 2016, 11:40:15



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN RUMIÑAHUI

By Carios Educado Corrales Andrade Registrador de la Propiedad y Mercantil del Cantón Rumiñahui (E)

Responsable.- JAIME SALAZAR